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Извршителот Данчо Диманчев Гевгелија врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка АД Скопје со ЕДБ 4030996116744 и седиште на ул.11ти Октомври бр.7, преку полномошник Адвокат Катица Ничевска од Гевгелија, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ.бр.546/2011 од 01.12.2011 на Нотар Соња Стојчева Гевгелија, Нотарски акт ОДУ.бр.38/2016 од 29.01.2016 на Нотар Соња Стојчева Гевгелија Нотарски акт ОДУ.бр.507/2016 од 31.10.2016 на Нотар Соња Стојчева Гевгелија, против должникот ДПТУ ФАРМА-АГРИПРО ДООЕЛ Валандово-во стечај со ЕДБ 4006999110072 и седиште на ул.Првомајска бр.29, за спроведување на извршување во вредност 97.022.029,00 денари., на ден 26. 08 2024 година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО ВТОРО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

                (врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со второ усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

Пакет бр.1 - ОПРЕМА ЗА НЕСИЛКИ ВО ГОРНА ФАРМА-ВАЛАНДОВО
ОПРЕМА ЗА ОДГЛЕДУВАЊЕ НА КОКОШКИ-НЕСИЛКИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЈАЈЦА СМЕСТЕНИ ВО 4 ОБЈЕКТИ СО ВКУПЕН КАПАЦИТЕТ ОД  36.480,количина 36480 несилки комплет производител Salmet-Germanija;тип 24 реда x 76 кафези=1824 кафези x 5 кокошки=9120 кокошки x 4 објекти=36.480 несилки,година на набавка 1983;со сета пратечка опрма и тоа:

-УРЕДИ И АПАРАТИ ЗА ХРАНЕЊЕ,количина комплет, производител Salmet-Germanija;

-УРЕДИ И АПАРАТИ ЗА ПОЕЊЕ количина комплет, производител Salmet-Germanija;

-ОПРЕМА ЗА СОБИРАЊЕ НА СМЕТ, количина комплет производител Salmet-Germanija;

-ЧЕЛИЧНИ СИЛОСИ ЗА ХРАНА- количина 4, производител Makedonija,тип 9 м3;

-СИСТЕМ ЗА ЛАДЕЊЕ И ВЛАЖНЕЊЕ НА ВОЗДУХОТ ВО ОБЈЕКТИТЕ, количина 4 комплет, производител Germanija-Makedonija;

-ГРУПА НА АКСИЈАЛНИ ВЕНТИЛАТОРИ ЗА ИСФРЛАЊЕ НА ВОЗДУХ ОД ОБЈЕКТИТЕ, количина комплет, производител Slovenija; 

со проценета вредност од 378.850,00 денари, со напомена да предметите се некомплетни и немат употребна вредност.

ОПРЕМА ЗА ПРИПРЕМА НА ДОБИТОЧНА ХРАНА, количина комплет, производител Grcija, година на набавка 2010, 

-МЛИН-ЧЕКИЧАР, количина 2, производител Grcija,тип kapacitet 2.5 t/cas, година на набавка 2010, 

-ЕЛЕКТРОНСКА ВАГА ЗА МЕРЊЕ-ДОЗИРАЊЕ НА КОМПОНЕНТИТЕ, КОМПЈУТЕРСКИ ПРОГРАМИРЕНА И УПРАВУВАНА количина 1, производител Gcija,  тип WR 60.000, година на набавка 2010, 
-ЕЛЕВАТОРИ И ТРАНСПОРТНИ ТРАКИ , количина комплет, производител Gcija, година на набавка 2010, 

-КОМПЛЕТНА АВТОМАТИКА ЗА УПРАВУВАЊЕ, количина комплет, производител Gcija, година на набавка 2010, 

-СПИРАЛА (ПУЖ)ЗА ПОЛНЕЊЕ СИЛОСИ,количина 2, производител Gcija,  тип 60 t, година на набавка 2010, 

-РЕДЛЕР ЗА ТРАНСПОРТ НА ЗРНЕСТИ КОМПОНЕНТИ, количина 1, производител Srbija,  тип 60 t, година на набавка 2010; 

-ДЕБЕЛОЗИДНА РЕШЕТКА ЗА УСИСЕН КОШ, количина 1, производител Makedonija,  тип 70 t, година на набавка 2010; 

-СПИРАЛЕН ТРАНСПОРТЕР, количина 1, производител Srbija,  тип 60 t, година на набавка 2010; 

-РОТАЦИОНЕН СПИРАЛЕН ТРАНСПОРТЕР ЗА ПРАЗНЕЊЕ НА СИЛОСИТЕ, количина 2, производител Gcija,  тип 60 t, година на набавка 2010; 

-СПИРАЛЕН ТРАНСПОРТЕР ЗА ПРАЗНЕЊЕ НА СИЛОСИТЕ, количина 3, производител Gcija,  тип 60 t, година на набавка 2010; 

-ЕЛЕВАТОР СО НОСЕЧКА КУЛА И АВТОМАТСКИ РАСПРЕДЕЛИТЕЛ, количина 1, производител Srbija, година на набавка 2010; 

-СПИРАЛЕН ТРАНСПОРТЕР ОД РАСПРЕДЕЛИТЕЛ НА ЕЛЕВАТОР ДО, количина 4, производител Grcija, година на набавка 2010; 

-АВТОМАТ ЗА МЕРЕЊЕ ТЕМПЕРАТУРА, количина 1, производител Gcija, година на набавка 2010; 

со проценета вредност од 73.900,00 денари, со напомена да предметите се некомплетни и немат употребна вредност.
сите со продажна вредност од 452.750,00 денари, со напомена да предметите се некомплетни и немат употребна вредност.
Пакет бр.2 ОПРЕМА ЗА ЈАРКИ ВО ЈОСИФОВО
ОПРЕМА ЗА ОДГЛЕДУВАЊЕ НА КОКОШКИ-ЈАРКИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО СМЕСТЕНИ ВО 3-ри ОБЈЕКТИ СО ВКУПЕН КАПАЦИТЕТ ОД  46.000 јарки,количина 46.000 јарки комплет, производител Salmet-Germanija;тип 1 хала-134 кафези x 24 реда=3216 кафези= вкупно 20.000 јарки,2 хали-98 кафези x 12 реда=1176 кафези x 2 хали-вкупно 20.000 јарки, година на набавка 1983,со сета пратечка опрма и тоа:

-УРЕДИ И АПАРАТИ ЗА ХРАНЕЊЕ,количина комплет, производител Salmet-Germanija;

-УРЕДИ И АПАРАТИ ЗА ПОЕЊЕ количина комплет, производител Salmet-Germanija;

-ОПРЕМА ЗА СОБИРАЊЕ НА СМЕТ, количина комплет производство Salmet-Germanija;

-ЧЕЛИЧНИ СИЛОСИ ЗА ХРАНА- количина 3, производител Makedonija,тип 9 м3;

-СИСТЕМ ЗА ЛАДЕЊЕ И ВЛАЖНЕЊЕ НА ВОЗДУХОТ ВО ОБЈЕКТИТЕ, количина 3 комплет, производител Germanija-Makedonija;

-ГРУПА НА АКСИЈАЛНИ ВЕНТИЛАТОРИ ЗА ИСФРЛАЊЕ НА ВОЗДУХ ОД ОБЈЕКТИТЕ, количина комплет, производител Slovenija; 

со проценета вредност од 233.815,00 денари, со напомена да предметите се некомплетни и немат употребна вредност.

-КОТЛИ НА НАФТА ЗА ВОЗДУШНО ЗАГРЕВАЊЕ НА ОБЈЕКТИТЕ, количина 3; 

-РЕЗЕРВОАРИ ЗА НАФТА количина 3, производител Makedonija, тип 3м3, 

со проценета вредност од 42.185,00 денари, со напомена да предметите се некомплетни и немат употребна вредност.

сите со продажна вредност од 276.000,00 денари, со напомена да предметите се некомплетни и немат употребна вредност.
кои вредности претставуват почетна цена за второто усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари заложно право во корист на доверителот

Продажбата ќе се одржи на ден 24. 09 2024 година во 11,00 часот  во просториите на Извршител Данчо Диманчев Гевгелија, ул.Маршал Тито бр.74.
Предметите се продават одделено по пакети, со напомена да за предметите по пакет со вредност поголема од 5.000 евра во денарска противредност се полага гаранција во висина од 1/10 од утврдената  вредност.

Продажбата ке се врши по принцип “видено - купено“, што исклучува дополнителни приговори од купувачот за неисправност или некомплетнот на предметите.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова македонија

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Гевгелија согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување

